
                             

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il 

conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali del 15/01/2025 con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di 

ricerca; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 1221, prot. n. 20327 del 30/01/2025 per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 12 mesi a decorrere dal 

01/04/2025; 

VISTO il decreto di riapertura dei termini del bando di cui al D.D. n. 2620, prot. n. 45442 

del 26/02/2025 per mancanza di candidature alla scadenza del bando di cui sopra, 

autorizzato a ratifica dal Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali del 13/3/2025; 

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando, 18/03/2025, non sono arrivate candidature 

idonee; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

la borsa di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca su “Progettazione di sistemi di 

monitoraggio utilizzando substrati e case BIO-based nell’ambito della Precision Livestock Farming” 

– Settore Scientifico Disciplinare AGRI-09/C - nell’ambito del progetto “Implementation of an 

integrated handy system for grazing management, livestock tracking, and predation detection through 

green electronics” - Bando FISA2022-00607_LIVEBIOTRACK – Responsabile dott.ssa Chiara 

Aquilani - Finanziato da MUR - CUP B53C23007950006 - per il periodo dal 01/04/2025 al 

31/03/2026 a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad € 19.300,00 al lordo di eventuali ritenute 

fiscali e previdenziali a carico del borsista previste dalla normativa vigente, NON VIENE 

ATTRIBUITA per mancanza di candidature idonee alla scadenza del bando. 

Firenze,  

 

  Il Direttore 

  Prof. Simone Orlandini 


		2025-03-20T00:08:03+0100
	SIMONE ORLANDINI




